
Amtscup Aarwangen - Wangen
 2023

Ergebnisse 3. Hauptrunde

Für den Amtscufinal qualifiziert sind die Siegergruppen aus den 10 Kombinationen,

Final: Samstag, 7. Oktober 2023  Schiessanlage Fischbächli Melchnau 

Verein: Gruppe: Pkt. 3.HR: Q / A:

Kombination 1

Home SG Herzogenbuchsee Frohburg 664 Q

SG Melchnau Schlossberg 653 A

Kombination 2

Home SpS Bettenhausen Storchennest 672.95 Q

SG Oberönz BaBaLu 668 A

Kombination 3

Home Schützen Aarwangen Schloss 647 A

SG Heimenhausen Marina 685 Q

Kombination 4

Home SG Seeberg-Grasswil Allerlei 596 A

StS Langenthal Sängeliweier 660 Q

Kombination 5

Home SG Melchnau Fischbächli 680 Q

SG Ursenbach Breitenknaller 671 A

Kombination 6

Home FSG Walliswil Wangen Eichwald 669 A

SG Melchnau Whisky 681 Q

Kombination 7

Home SG Oberönz Silberhelm 664.1 A

SG Wiedlisbach Hans Roth 679 Q

Kombination 8

Home Inf. Wangenried Mürgele 661 A

SG Heimenhausen Drei Tannen 665 Q

Kombination 9

Home SpS Lindenholz Schräpferhubu 656 A

StS Langenthal Haslibrunnen 673 Q

Kombination 10

Home SG Oeschenbach Jasmin 645 A

SpS Bettenhausen Furthmatten 678 Q
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Amtscup Aarwangen - Wangen
 2022

Rangliste 3. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rg: Verein: Gruppe: Pkt.: Q/A: Name: Jg.: Verein: Sportg.: Pkt.:

1. SG Heimenhausen Marina 685 Q Baumann Roland 1962 SpS Bettenhausen Sta 144

2. SG Melchnau Whisky 681 Q Meyer Adrian 1974 StS Langenthal S57/03 144

3. SG Melchnau Fischbächli 680 Q Bühler Hubert 1951 SG Heimenhausen S57/03 143

4. SG Wiedlisbach Hans Roth 679 Q Siegenthaler Ueli 1952 SG Heimenhausen S90 143

5. SpS Bettenhausen Furthmatten 678 Q Dennler Lilian 1961 SpS Bettenhausen S90 143

6. StS Langenthal Haslibrunnen 673 Q Müller Martin 1970 SG Melchnau Kar 142

7. SpS Bettenhausen Storchennest 672.95 Q Frey Sybille 1975 SG Oberönz Sta 142

8. SG Heimenhausen Drei Tannen 665 Q Schär Patrik 1999 SG Oberönz Sta 142

9. SG Herzogenbuchsee Frohburg 664 Q Weber Kurt 1949 SG Wiedlisbach Kar 141

10. StS Langenthal Sängeliweier 660 Q Erard Michel 1981 SpS Bettenhausen Sta 141

11. SG Ursenbach Breitenknaller 671 A Häni Rolf 1962 SG Oberönz S90 140

12. FSG Walliswil Wangen Eichwald 669 A Kämpfer Daniel 1986 SG Ursenbach S57/03 140

13. SG Oberönz BaBaLu 668 A Wittwer Matthias 1990 SG Ursenbach S57/03 140

14. SG Oberönz Silberhelm 664.1 A Haller Markus 1955 Inf. Wangenried S57/03 139

15. Inf. Wangenried Mürgele 661 A Liechti Hans 1959 SG Oberönz Kar 139

16. SpS Lindenholz Schräpferhubu 656 A van Leenen Silvia 1979 SpS Bettenhausen S57/03 139

17. SG Melchnau Schlossberg 653 A Schärer Andreas 1982 SG Melchnau Kar 139

18. Schützen Aarwangen Schloss 647 A Bühler Reto 1983 SG Heimenhausen S90 139

19. SG Oeschenbach Jasmin 645 A Jufer Martin 1983 SG Melchnau S90 139

20. SG Seeberg-Grasswil Allerlei 596 A Dennler Patrick 1988 SpS Bettenhausen Sta 139

21. Schaniel Gion-Peter 1995 StS Langenthal S90 139


